



ประกาศเทศบาลเมืองลี้มแรด
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วย เทศบาลเมืองลี้มแรดมีความประสงค์จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.๒๗ - ๐๐๑ ถนนเนินบุรี บ้านสบคือ หมู่ที่ ๓๐ ตั้งแต่สบคือ ซอย ๑ ไปทางทิศใต้ถึงท่านางซอย ๑ ตำบลลี้มแรด อำเภอเนิน จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔,๗๘๔.๐๐ ตารางเมตร วงเงินงบประมาณ ๒,๐๗๒,๖๐๐.-บาท (สองล้านเจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลาง และการคำนวณราคากลาง ตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.๒๗ - ๐๐๑ ถนนเนินบุรี บ้านสบคือ หมู่ที่ ๓๐ ตั้งแต่สบคือ ซอย ๑ ไปทางทิศใต้ถึงท่านางซอย ๑ ตำบลลี้มแรด อำเภอเนิน จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองลี้มแรด อำเภอเนิน จังหวัดลำปาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
งบประมาณ ๒,๐๗๒,๖๐๐.-บาท (สองล้านเจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓๕ มิถุนายน ๒๕๖๕
ราคากลางทั้งสิ้น ๒,๓๙๓,๐๙๖.๘๑ บาท (สองล้านสามแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าสิบหกบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายปกรณ์ ปกรณ์สกุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายจักรพงษ์ คุ้มไม้ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
 - ๖.๓ นายภิญโญ ปะอินทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

จึงประกาศให้ผู้สนใจทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายชยพล ชมภูรัตน์)

นายกเทศมนตรีเมืองลี้มแรด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.๒๕๗-๐๐๑ ถนนเนินบุรี บ้านสบคือ หมู่ที่ ๑๐ ตั้งแต่สบคือ ซอย ๓ ไปทางทิศใต้ถึงท่าบางซอຍ ๓ ตำบลล้อมแรด อำเภอเนิน จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.๒๕๗-๐๐๑ ถนนเนินบุรี บ้านสบคือ หมู่ที่ ๑๐ ตั้งแต่สบคือ ซอย ๓ ไปทางทิศใต้ถึงท่าบางซอຍ ๓ ตำบลล้อมแรด อำเภอเนิน จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองล้อมแรด / เทศบาลเมืองอ้อมแฉกร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,072,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มี.ธ. 2565 เป็นเงิน 2,393,096.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ปกรณ์ ปกรณ์สกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 ภิญโญ ปะอินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 จักรพงษ์ พุ่มไม้ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ปกรณ์ ปกรณ์สกุล

15 มิถุนายน 2565 08:51:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.อ.๒๙-๐๐๓ ถนนเมืองสุวี บ้านสนธิ์ หมู่ที่ ๓๐ ตำบลสนธิ์ ออช ๓ ไปทางทิศใต้ถึงทางางออช ๓
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ศาลากลางเมืองระนอง/เทศบาลเมืองระนอง

ลำดับที่ พจนานุกรม	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,784.000	15.92	76,161.28	1.3607	21.66	103,632.65
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,784.000	16.69	79,844.96	1.3607	22.71	108,645.03
3	2.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตหนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,784.000	324.59	1,552,838.56	1.3607	441.66	2,112,947.42
4	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานสีเส้นจราจร	ตร.ม.	172.000	290.00	49,880.00	1.3607	394.60	67,871.71
รวมราคากลาง								2,393,096.81

पूर्ण पूर्णसुख

15 มิถุนายน 2565 08:51:28

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.๒๗-๐๐๑ ถนนถีนบุรี บ้านสบตือ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสบตือ ซอย ๑ ไปทางทิศใต้ถึงท่าทางซอย ๑
สำนักงานเจ้าพนักงานควบคุมการจราจร สำนักงานเมืองลพบุรี/เทศบาลเมืองลพบุรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนดินด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.๕๖๙-๐๐๑ ถนนเนินปูลี บ้านสบคือ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสบคือ ออช ๑ ไปทางทิศใต้ถึงทางออช ๑
ตำบลล้อมแรด อำเภอลำปาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองล้อมแรด/เทศบาลเมืองล้อมแรด



(ปิชญ์ ปะอินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปกรณ์ ปกรณ์สกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จักรพงษ์ พุ่มไม้)
กรรมการกำหนดราคากลาง